Federazione Italiana Sport Bowling

CAMPIONATI
Campionato Italiano ITALIANI AZIENDALI

o
Squadra Aziendale W"
SPORT AZIENDALE Step Ladder

AGOAL INTESASANPAOLO MILANO GIANLUCA CASELLI M/B 5 1 200 205

AGOAL INTESASANPAOLO MILANO ILARIA PACE F/C 20 1 195 215

AGOAL INTESASANPAOLO MILANO EMANUELE FRONTINI M/A 1 204 204

AGOAL INTESASANPAOLO MILANO MICHELE MERINOS M/B 5 1 202 207

AGOAL INTESASANPAOLO MILANO VITO VAGLIA M/D

LA FAVORITA OLTREMARE NAPOLI GIORGIO GRAGNANIELLO M/A 1 235 235

LA FAVORITA OLTREMARE NAPOLI ADRIANO VISCONTI M/A 1 169 169 828
2 LA FAVORITA OLTREMARE NAPOLI GIOVANNI VISCONTI M/B 5 1 194 199

LA FAVORITA OLTREMARE NAPOLI ANDREA PRESTIFILIPPO M/A 1 225 225

Step Ladder 3 vs 2

AGOAL INTESASANPAOLO MILANO GIANLUCA CASELLI M/B 5 1 197 202

AGOAL INTESASANPAOLO MILANO ILARIA PACE F/C 20 1 162 182 765

AGOAL INTESASANPAOLO MILANO EMANUELE FRONTINI M/A 1 176 176

AGOAL INTESASANPAOLO MILANO MICHELE MERINOS M/B 5 1 200 205

AGOAL INTESASANPAOLO MILANO VITO VAGLIA M/D

TECHNIP ITALY CLUB ROMA STEFANO SCIASCIA M/A 1 188 188

TECHNIP ITALY CLUB ROMA FRANCESCO SCIASCIA M/A 1 222 222

TECHNIP ITALY CLUB ROMA GIUSEPPE SCIASCIA M/B 5 1 161 166

TECHNIP ITALY CLUB ROMA CARMELINA GIUFFRIDA F/B 15 1 159 174




Federazione Italiana Sport Bowling

CAMPIONATI
Campionato Italiano ITALIANI AZIENDALI (
Squadra Aziendale W"
SEMIFINALE

# AZIENDA ATLETA P2 P3 P4 SCRATCH TOT. TEAM

1 LAFAVORITA OLTREMARE NAPOLI GIORGIO GRAGNANIELLO M/A 4 213 223 218 214 868 868 3.468
LA FAVORITA OLTREMARE NAPOLI ADRIANO VISCONTI M/A 4 187 255 193 183 818 818
LA FAVORITA OLTREMARE NAPOLI GIOVANNI VISCONTI MB 5 4 212 225 226 204 867 887
LA FAVORITA OLTREMARE NAPOLI ANDREA PRESTIFILIPPO M/A 4 231 188 263 213 895 895

2 TECHNIPITALY CLUB ROMA STEFANO SCIASCIA M/A 4 201 223 215 278 917 917 3.330
TECHNIP ITALY CLUB ROMA FRANCESCO SCIASCIA M/A 4 192 187 204 191 774 774
TECHNIP ITALY CLUB ROMA GIUSEPPE SCIASCIA MB 5 4 171 186 213 208 778 798
TECHNIP ITALY CLUB ROMA CARMELINA GIUFFRIDA F/B 15 4 201 180 202 198 895 841

3 AGOAL INTESASANPAOLO MILANO GIANLUCA CASELLI MB 5 4 201 211 164 169 745 765 3.195
AGOAL INTESASANPAOLO MILANO ILARIA PACE FFC 20 4 161 163 201 159 684 764
AGOAL INTESASANPAOLO MILANO EMANUELE FRONTINI M/A 4 213 169 200 208 790 790
AGOAL INTESASANPAOLO MILANO MICHELE MERINOS MB 5 4 225 206 223 202 856 876
AGOAL INTESASANPAOLO MILANO VITO VAGLIA M/D

4 |IF CRAL - MIN. DELL'ISTRUZIONE PALERMO GIUSEPPE CARUSO MB 5 4 224 158 208 205 795 815 3.192
IF CRAL - MIN. DELL'ISTRUZIONE PALERMO ROBERTO SOTTILE M/A 4 192 194 213 190 789 789
IF CRAL - MIN. DELL'ISTRUZIONE PALERMO MARIO FRANGIPANE MB 5 4 218 164 212 187 781 801
IF CRAL - MIN. DELL'ISTRUZIONE PALERMO MARIANO CANE MB 5 4 192 226 177 172 781 787

5 FCATORINO ROBERTO SFERRUZZI M/C 10 4 166 221 169 151 707 747 3.173
FCATORINO ENRICO ACTIS MB 5 4 216 167 214 157 754 774
FCATORINO FABIO RUTIGLIANO M/A 4 193 193 267 235 888 888
FCATORINO MARCO GALIANO MB 5 4 169 205 205 165 744 764

6 UNICREDIT CIRCOLO ROMA ETS MIRKO MARSILI M/A 4 185 204 195 196 780 780 3.127
UNICREDIT CIRCOLO ROMAETS ANDREA CANEVARI M/A 4 193 169 181 180 723 723
UNICREDIT CIRCOLO ROMA ETS ENRICO CANEVARI M/C 10 4 205 178 155 211 749 789
UNICREDIT CIRCOLO ROMAETS PIERPAOLO MARSILI MB 5 4 207 185 207 216 815 835
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POSTE ITALIANE SPA MILANO
POSTE ITALIANE SPA MILANO
POSTE ITALIANE SPA MILANO
POSTE ITALIANE SPA MILANO
POSTE ITALIANE SPA MILANO

LAURA VISCONTI
ANGELO SCUOTTO
LUCA DE CRESCENZO
MAURO SCUOTTO

GIACOMO BUONANNO
ARDEMIO CHIARVESIO
MASSIMO BUTI

PIERO BEZZI

MARCO LACANNA
CARMELA FURLAN
ARMANDO PINATO
STEFANO CASATI
NICOLETTA LO COCO
FABRIZIO DONINI
DANIELE FERRARESI
PIETRO MARTELOZZO
RITA ANGELINI

LUCA BONGIOVANNI
LAMBERTO CATALANI
STEFANO ZAGANELLI
MARCO RAGANINI
LEONARDO CATALANI

ANTONIO PULEO
FRANCO OLINI
DAVIDE COLOMBAIONI
SALVATORE PRIVITERA
MAURIZIO SMEDILE

F/C
M/D
M/D
M/C

M/B
M/B
M/B
M/A

M/B
F/C
M/D
M/D
F/D
M/B
M/C
M/B
F/B
M/B
M/A
M/A
M/B
M/D

M/B
M/B
M/B
M/C
M/D
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15
15
10
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15
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140
159
236
143

233
137
234
149

225
152
157
187

218
212
166
156

163
184
215
158

212
160
174
150

168
159
246
202

202
189
167
176

167
124
163
182

175
183
155
189

194
222
145
123

216
182
159
160

211
157
202
166

181
203
195
219

200

188
190
160
191
190

169
133
205
217
215
116

215
214
188

135

188
176
170
146

202
134
179
201

200

213
171
146
226
200
164
180

182
254
174
183

194
148
193

183

707
651
854
657

818
663
775
745

792
276
721
730
306
810
785
485
694
133
744
877
749
580

837
704
714
310
318

787
711
914
697

838
683
795
745

812
316
781
790
356
830
825
500
754
138
744
877
769
640

857
724
734
330
348

3.109

3.061

3.055

3.047

3.030

2.993



Federazione Italiana Sport Bowling

CAMPIONATI
. . DALI
Campionato Italiano ITALIANI AZIEN ,
Squadra Aziendale
SPORT AZIENDALE QUALIFICA
# AZIENDA ATLETA CAT. Hdcp P1 P4 P5 SCRATCH TOT. TEAM
1 CIRCOLO GRUPPO HERA BOLOGNA FABRIZIO DONINI M/B 5 5 234 184 171 222 201 1.012 1.037 4.165
CIRCOLO GRUPPO HERA BOLOGNA DANIELE FERRARESI M/C 10 5 225 246 168 167 200 1.006 1.056
CIRCOLO GRUPPO HERA BOLOGNA PIETRO MARTELOZZO M/B 5 5 197 221 213 167 168 966 991
CIRCOLO GRUPPO HERA BOLOGNA RITA ANGELINI F/B 15 5 191 187 234 204 190 1.006 1.081
2 LAFAVORITA OLTREMARE NAPOLI GIORGIO GRAGNANIELLO M/A 5 202 216 200 235 205 1.058 1.058 4.117
LA FAVORITA OLTREMARE NAPOLI ADRIANO VISCONTI M/A 5 176 229 229 226 223 1.083 1.083
LA FAVORITA OLTREMARE NAPOLI GIOVANNI VISCONTI M/B 5 5 189 157 180 208 196 930 955
LA FAVORITA OLTREMARE NAPOLI ANDREA PRESTIFILIPPO M/A 5 174 214 240 146 247 1.021 1.021
3 UNICREDIT CIRCOLO ROMAETS MIRKO MARSILI M/A 5 237 174 208 198 187 1.004 1.004 3.981
UNICREDIT CIRCOLO ROMA ETS ANDREA CANEVARI M/A 5 191 244 182 215 185 1.017 1.017
UNICREDIT CIRCOLO ROMA ETS ENRICO CANEVARI M/C 10 5 158 168 135 198 200 859 909
UNICREDIT CIRCOLO ROMA ETS PIERPAOLO MARSILI M/B 5 5 161 215 255 238 157 1.026 1.051
4 IF CRAL - MIN. DELL'ISTRUZIONE PALERMO GIUSEPPE CARUSO M/B 5 5 241 202 206 195 179 1.023 1.048 3.966
IF CRAL - MIN. DELL'ISTRUZIONE PALERMO ROBERTO SOTTILE M/A 5 229 193 223 187 225 1.057 1.057
IF CRAL - MIN. DELL'ISTRUZIONE PALERMO MARIO FRANGIPANE M/B 5 5 147 204 235 174 161 921 946
IF CRAL - MIN. DELL'ISTRUZIONE PALERMO MARIANO CANE M/B 5 5 187 163 185 159 196 890 915
5 STRIKE ZONE MARCO LACANNA M/B 5 5 228 189 190 195 258 1.060 1.085 3.954
STRIKE ZONE CARMELA FURLAN F/IC 20 5 134 144 154 147 158 737 837
STRIKE ZONE ARMANDO PINATO M/D 15 5 167 129 185 135 182 798 873
STRIKE ZONE STEFANO CASATI M/D 15 5 204 218 277 169 216 1.084 1.159
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SPORT PARK FANO

SPORT PARK FANO
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SPORT PARK FANO

FCATORINO
FCATORINO
FCATORINO
FCATORINO

STEFANO SCIASCIA
FRANCESCO SCIASCIA
GIUSEPPE SCIASCIA
CARMELINA GIUFFRIDA

LAURA VISCONTI
ANGELO SCUOTTO
LUCA DE CRESCENZO
MAURO SCUOTTO

GIACOMO BUONANNO
ARDEMIO CHIARVESIO
MASSIMO BUTI

PIERO BEZZI

ANTONIO PULEO
FRANCO OLINI
DAVIDE COLOMBAIONI
SALVATORE PRIVITERA
MAURIZIO SMEDILE
GIANLUCA CASELLI
ILARIA PACE
EMANUELE FRONTINI
MICHELE MERINOS
VITO VAGLIA
LAMBERTO CATALANI
STEFANO ZAGANELLI
MARCO RAGANINI
LEONARDO CATALANI

ROBERTO SFERRUZZI
ENRICO ACTIS

FABIO RUTIGLIANO
MARCO GALIANO

M/A
M/A
M/B
F/B

F/C
M/D
M/D
M/C

M/B
M/B
M/B
M/A

M/B
M/B
M/B
M/C
M/D
M/B
F/C
M/A
M/B
M/D
M/A
M/A
M/B
M/D

M/C
M/B
M/A
M/B

15
20
15

15
10

15
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184
189
190
187

149
212
194
127

161
155
204
191

163
178
225
175

211
178
204
187

223
182
157
193

174
148
200
211

174
212
167
191

191
196
222
254

214
185
142
181

147
236
187
186

215
159
166
212

215
181
165
131

155
185
156
200

203
190
226
175

189
143
233
161

151
175
223
179

201
155
212
158

202
145
159
218

178
210
192
243

173
158
156
174

227
206
224
168

165
222
192
201

215
226
274
159

232
196
185
112

162

194
167
180
192
176
215
195

238
205
245
218

192
196
180
161

145
153
125
125

197
196
217
163

212
189
202

194
156

231
202
172
193
172
147
200

186
166
179
204

980
993
987
882

839
926
966
868

938
937
1.060
873

955
954
1.011
631
194
946
482
954
986
352
1.001
921
876
962

926

862

936
1.007

980
993
1.012
957

939
1.001
1.041

918

963
962
1.085
873

980
979
1.036
671
209
971
542
954
1.011
382
1.001
921
901
1.037

976

887

936
1.032

3.942

3.899

3.883

3.875

3.860

3.860

3.831
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MIRABOWLING MIRANDOLA
MIRABOWLING MIRANDOLA
MIRABOWLING MIRANDOLA
MIRABOWLING MIRANDOLA

FCATORINO
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SPQR DIP.TI COMUNALI ROMA
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SLAMBOWLING BOLOGNA
SLAMBOWLING BOLOGNA
SLAMBOWLING BOLOGNA
SLAMBOWLING BOLOGNA

QUIRINALE ROMA
QUIRINALE ROMA
QUIRINALE ROMA
QUIRINALE ROMA

BANCA D'ITALIA ROMA
BANCA D'ITALIA ROMA
BANCA D'ITALIA ROMA
BANCA D'ITALIA ROMA

UNICREDIT CIRCOLO ROMAETS
UNICREDIT CIRCOLO ROMAETS
UNICREDIT CIRCOLO ROMAETS
UNICREDIT CIRCOLO ROMAETS

GABRIELE BENVENUTI
LUANA VIANI

GIADA CAITI

LUCA CAITI

GIORGIO GAMBETTA
ANNA SANTINI

ROSINA MINACAPILLI
MARIA EVA FOCHESATO

PIERATIPALDI
FABRIZIO BENVENGA
CLAUDIO AMBROSI
MARIO MEDAGLIA

GIUSEPPE MARCHESE

GABRIELE MASTROLEMBO BARNA'
MARIA MESSINA

ROBERTO MASTROLEMBO BARNA'

ANTONELLO MASCARO
CARLO MORACCI
VINCENZO CANNONI
GIAN LORENZO VIOLA

ANGELO CATUCCI
ALDO POLI
STEFANO ODDI
GIORGIO SARAO

ERLENE NATOZA
SALVATORE ADRIANI
GIANNA DI GIALLORENZO
ANNA CARBONARI

M/B
F/B
F/A
M/B

M/C
F/B
F/B
F/C

F/C
M/A
M/B
M/C

M/C
M/B
F/D
M/C

M/C
M/C
M/B
M/C

M/C
M/B
M/A
M/B

F/B
M/B
F/A
F/D

15
10

10
15
15
20

20

10

10

25
10

10
10

10

10

15
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204
188
182
236

172
212
176
141

188
169
221
193

196
177
170
136

142
163
264
170

148
150
183
159

179
180
150
126

158
173
168
224

171
223
160
196

201
146
141
185

244
205
153
187

226
180
137
131

157
221
203
183

188
236
163
146

185
147
162
206

200
177
190
172

186
180
199
182

203
165
127
167

160
170
171
172

175
177
158
187

196
173
146
128

187
136
154
219

153
192
192
158

190
206
159
212

171
201
118
156

173
183
256
187

148
170
234
189

171
177
179
180

186
155
156
221

149
146
189
129

194
166
154
145

211
230
141
161

170
179
156
160

165
156
191
235

213
182
134
142

920

799

822
1.106

845
950
907
796

959
867
874
917

1.025
978
709
807

871
875
984
820

793
874
969
953

947
948
772
722

945

874

872
1.131

895
1.025
982
896

1.059
867
899
967

1.075
1.003
834
857

921
925
1.009
870

843
899
969
978

1.022
973
822
847

3.822

3.798

3.792

3.769

3.725

3.689

3.664
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BOWLING SAN LAZZARO
BOWLING SAN LAZZARO
BOWLING SAN LAZZARO
BOWLING SAN LAZZARO

CRALA.D.N. ACQUEDOTTO NAPOLI
CRALA.D.N. ACQUEDOTTO NAPOLI
CRALA.D.N. ACQUEDOTTO NAPOLI
CRALA.D.N. ACQUEDOTTO NAPOLI

FERROVIE DELLO STATO MILANO
FERROVIE DELLO STATO MILANO
FERROVIE DELLO STATO MILANO
FERROVIE DELLO STATO MILANO

MIN. PUBBL. ISTR. TOSCANA
MIN. PUBBL. ISTR. TOSCANA
MIN. PUBBL. ISTR. TOSCANA
MIN. PUBBL. ISTR. TOSCANA

IGOR PINARDI
LUCA GILIBERTO
GIUSEPPE GRANDI
IRENE RANGONI

FRANCESCO CASTALDI
NANDO SUAREZ

CARLO CERRATO
ALESSANDRO RUOTOLO

ANTONIO CASALINUOVO
ALFIO GIUFFRIDA
NICOLETTA MANENTI
SERGIO BERARDO

ALESSANDRO NIERI
MAURIZIO GIOVANNELLI
NEDO D. SPLENDIANI
STEFANIA CEl

M/A
M/C
M/C
F/D

M/C
M/D
M/D
M/C

M/B
M/B
F/A
M/C

M/A
M/A
M/B
F/B

10
10
25

10
15
15
10

10
10

15
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228
195
171
166

170
181
178
183

180
184
162
171

186
167
177
174

193
168
219
121

161
167
157
177

181
196
193
145

169
177
164
182

178
193
184
115

222
174
162
159

175
200
174
164

218
141
178
187

182
192
146
159

175
141
154
156

204
202
132
143

156
124
184
156

149
167
174
128

185
141
149
168

157
156
162
125

219
167
146
148

930
915
894
689

913
804
800
843

897
938
823
748

948
776
849
847

930
965
944
814

963
879
875
893

922
963
873
798

948
776
874
922

3.653

3.610

3.556

3.520



